


42.%

AU CHOIX - UN SALE

« Avocado toast

& salade de jeunes pousses
+4.50 Oeuf au plat / +3.90 Bacon
+4.50 Champignons / +6.00 Saumon fumé

Avocado toast & baby leaves

« Croque Monsieur jambon
aux effluves de truffe, Gruyére

& salade de jeunes pousses
+4.50 Oeuf au plat / +3.90 Bacon
+4.50 Champignons

Grilled ham & cheese
with truffle-flavoured & baby leaves

« Gaufre de patate douce,
créeme acidulée, ricotta, roquette

& ceuf au plat
+4.50 Oeuf au plat / +3.90 Bacon
+4.50 Champignons / +6.00 Saumon fumé

Sweet potato waffle, sour cream, ricotta,
rucola & fried egg

-+
AU CHOIX - UN SUCRE

« Pancakes, fruits

& un topping au choix
+1.80 Nutella / +1.80 Sirop d’'erable / +1.80 Miel

+1.80 Banane / +1.80 Caramel
Pancakes, fruits
& one topping of your choice

« Gaufre, fruits frais
& un topping au choix

F 0 R M u L E +1.80 Nutella / +1.80 Sirop d'erable / +1.80 Miel
+1.80 Banane / +1.80 Caramel

GOURMANDE?* Waffle, fresh fruits

& one topping of your choice

-+

« Verre de jus d'orange frais
Glass of fresh orange juice

-+

. Boisson chaude - taille regular
Hot drink - regular size

*1 formule par personne



Avocado toast
& salade de jeunes pousses
Avocado toast & baby leaves

Croque Monsieur jambon
aux effluves de truffe,
Gruyére & salade

de jeunes pousses

Grilled ham & cheese with truffle-
flavoured & baby leaves

Gaufre de patate douce,
créme acidulée, ricotta,
roquette & oeuf au plat
Sweet potato waffle, sour cream,
ricotta, rucola & fried egg

A LA CARTE

LES SALES

Entrecote de boeuf - 200g,
jus court & pommes frites
Beef ribeye with jus court

& French fries

Cheeseburger

Boeuf GRTA, Gruyére suisse,
oignons, cornichon, tomate,
pommes frites & jeunes pousses
GRTA beef burger, Gruyéere cheese,
onions, pickles, tomato, French fries
& baby leaves

SUPPLEMENT - ADD ON

+2.90
+3.90
+3.90
+4.50

+4.50
+6.00
+9.90

Tous nos prix sont en CHF - TVA incluse



A LA CARTE

LES SUCRES

18.00

Pancakes, fruits

& un topping au choix

- Supplément disponible -
Pancakes, fruits

& one topping of your choice

16.00

Gaufre, fruits frais

& un topping au choix

- Supplément disponible -
Waffles, fresh fruits

& one topping of your choice

12.00

Salade fruits frais
Fresh fruits salad

SUPPLEMENT - ADD ON

+ 1.80

BOISSONS CHAUDES

Café

Espresso | Ristretto
Espresso Doppio
Renversé
Cappuccino

Latte Macchiato
Thé ou tisane
Chocolat chaud
BOISSONS FRAICHES
Jus d'orange frais
Nectar de fruits

Jus de pomme GRTA

Coupe Mimosa
- champagne, jus d'orange -

Coupe de champagne
- spécial Cuvée, AOP champagne,
Maison Bollinger -

.90
.90
.90
.00
.90
00
00
90

Sl S - O & & o1 o

1.00
6.00
6.00
13.90

17.90



